[image: image1.jpg]

	ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

20.10.2023                                                                                                                             №   114
	О предоставлении некоммерческому частному социальному учреждению «Развитие»                         в безвозмездное пользование имущества

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1. Федерального закона                                         от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 №875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования                                        «Колпашевский район» и на основании заявления некоммерческого частного социального учреждения «Развитие» № 18 от 04.10.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить некоммерческому частному социальному учреждению «Развитие» в безвозмездное пользование с 22.10.2023 сроком на 5 лет имущество балансовой стоимостью 191062,32 рубля, согласно приложению, для эксплуатации и обслуживания здания, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур,                           ул. Советская, 64.

2. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. от имени собственника заключить                                с некоммерческим частным социальным учреждением «Развитие» в установленном порядке договор безвозмездного пользования в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района Некрасова Ю.А.
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов                                        местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района

                          Ю.А.Некрасов

Л.А.Алеева

5 41 43

                      Приложение к постановлению

                                                                                                         Главы Колпашевского района

                                                                                                         от 20.10.2023 № 114
Перечень имущества,

передаваемого в безвозмездное пользование

некоммерческому частному социальному учреждению «Развитие»

№

п/п

Наименование

Кол-во, (шт.)

Инвентарный номер

Стоимость

(руб.)

1

Водопроводные сети, протяжённостью 94,0 м., расположенные по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Советская, 64, сооружение 3

1

10851100016

24754,67

2

Канализационные сети, протяжённостью 10,3 м., расположенные по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Советская, 64, сооружение 4

1

10851100055

977,47

3

Сеть теплоснабжения, протяжённостью 94,0 м., расположенная по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Советская, 64, сооружение 5

1

10851100057

119330,18

 4

Узел учёта тепловой энергии

1

46000,00

Итого:

4

191062,32